

Dyrektor WDR

14.02.23

Płock, 2022-01-30

## **Sprawozdanie merytoryczne z pracy Rady Mieszkańców Osiedla Trzepowo w 2022r.**

W 2022r. Rada Osiedla Rada Mieszkańców Osiedla Trzepowo odbyła 6 spotkań, podczas których omawiano bieżące problemy osiedla, ustalano terminy i sposoby realizacji inicjatyw osiedlowych. W spotkaniach Rady brali udział przedstawiciele Straży Miejskiej, Policji oraz mieszkańcy.

Podczas posiedzeń podjęto 11 uchwał dotyczących planu finansowego, podjęcia środków finansowych oraz udzielenia absolutorium.

Członkowie Rady pełnili dyżury w siedzibie Rady w każdy pierwszy poniedziałek miesiąca w godzinach 18.00-20.00, podczas dyżurów mieszkańcy często odwiedzali siedzibę rady zgłaszając problemy. Obecni byli również przedstawiciele Straży Miejskiej.

Wszystkie wnioski i potrzeby zgłaszane przez mieszkańców były rozwiązywane na bieżąco lub zgłaszane do odpowiednich instytucji celem rozwiązania.

Przewodnicząca Rady oraz Przewodnicząca Zarządu Rady odbywały spotkania z pracownikami Urzędu Miasta i Miejskiego Zarządu Dróg celem przekazania istniejących na osiedlu problemów (głównie dotyczyły stanu dróg, dbałości o czystość i estetykę osiedla, bezpieczeństwa. )

Rada ściśle współpracowała ze szkołą podstawową znajdującą się na terenie osiedla. Współuczestniczyła w niektórych imprezach organizowanych przez szkołę, dzięki temu mogły w nich brać udział ni tylko uczniowie szkoły, ale również młodsze dzieci zamieszkałe na osiedlu.

W ramach swojej działalności Rada Osiedla Trzepowo samodzielnie również podjęła szereg działań zmierzających do integracji mieszkańców osiedla.

- W lutym odbyło się spotkanie dla mieszkańców osiedla i zaproszonych gości. Podczas spotkania zaproszono mieszkańców do włączania się w inicjatywy Rady Osiedla związane z integracją oraz zapoznano z uprawnieniami i kompetencjami Rady wynikającymi ze statutu RMO. Mieszkańcy zgłosili problemu istotne dla osiedla.
- Latem zorganizowano imprezę plenerową dla dzieci i młodzieży z osiedla wraz z rodzicami na terenie płockiego ZOO. Uczestnicy mieli okazję zwiedzić ZOO z przewodnikiem i wziąć udział w zabawie plenerowej prowadzonej przez profesjonalnych animatorów, oraz skorzystać z poczęstunku.
- W grudniu dla najmłodsze dzieci wraz z rodzicami wzięły udział w „Mikołajkach”. Wspólna zabawa dzieci i rodziców połączona była z wizytą Mikołaja i rozdaniem drobnych upominków.

**URZĄD MIASTA PŁOCKA**

Wydział Obsługi Rady Miasta

09-400 Płock, pl.Stary Rynek 1

2023 -02- 14

- Starsi mieszkańcy osiedla mogli wziąć udział w spotkaniu wigilijnym połączonym ze wspólnym kolędowaniem i biesiadowaniem. Spotkanie zmobilizowało starszych ludzi do wyjścia z domu i spotkania z sąsiadami.

Przewodnicząca Rady Mieszkańców

Osiedla Trzepowo



Bożena Patora